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			Vestmar Nett AS
		

				

				
				
			- knytter folk sammen
		

				

				
				
							Vårt virksomhetsområde er nettvirksomhet, og hovedoppgaven er å bygge og drifte energinettet på en optimal måte til det beste for våre kunder.
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			ENØK
		

				

				
				
			- hvordan redusere strømforbruket?
		

				

				
				
							Det finnes en rekke enkle tiltak du kan gjøre for å redusere strømforbruket.
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			Driftsmeldinger
		

				

				
				
			- følg med på våre driftsmeldinger.
		

				

				
				
							Her publiserer vi nye driftsmeldinger og informerer om aktivitet i nettet. 
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							Telefon: 35 49 99 66
Vakttelefon: 35 98 20 94
E-post: firmapost@vestmar-nett.no
Adresse: Bråteveien 6, 3772 Kragerø
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		Behandle samtykke for informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		For å gi de beste opplevelsene bruker vi teknologier som informasjonskapsler for å lagre og/eller få tilgang til enhetsinformasjon. Å samtykke til disse teknologiene vil tillate oss å behandle data som nettleseratferd eller unike ID-er på dette nettstedet. Å ikke samtykke eller trekke tilbake samtykke kan ha negativ innvirkning på visse egenskaper og funksjoner.
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									Funksjonelle
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagringen eller tilgangen er strengt nødvendig for det legitime formålet med å muliggjøre bruken av en spesifikk tjeneste eksplisitt forespurt av abonnenten eller brukeren, eller for det eneste formålet med å utføre overføringen av en kommunikasjon over et elektronisk kommunikasjonsnettverk.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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								Statistikk
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Den tekniske lagringen eller tilgangen som brukes utelukkende til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig overholdelse fra Internettleverandøren din eller tilleggsopplysninger fra en tredjepart, kan informasjon som lagres eller hentes for dette formålet alene vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
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					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
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